Республика Саха

Постановление от 29 декабря 2012 года № 609

О признании утратившим силу пункта 1.7 Типового положения о ресурсных резерватах
(Эркээйи сирдэр) Республики Саха (Якутия), утвержденного постановлением

Правительства Республики Саха (Якутия) от 27 ноября 1997 г. N 515

Принято

Правительством Республики Саха (Якутия)

В редакциях № 165 от 12.04.2004, № 434 от 04.10.2012.

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством Правительство Республики Саха

(Якутия) постановляет:

Признать утратившим силу пункт 1.7 Типового положения о ресурсных резерватах (Эркээйи сирдэр) Республики

Саха (Якутия), утвержденного постановлением Правительства Республики Саха (Якутия) от 27 ноября 1997 г. N

515 "Об утверждении типовых положений о национальных природных парках (Аан Айылгы), ресурсных

резерватах (Эркээйи сирдэр), памятниках природы (Айылга мэнэлэрэ)" .

1.

Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Председателя

Правительства Республики Саха (Якутия) Стручкова А.А.

2.

Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Республики Саха

(Якутия).

3.

Председатель Правительства

Республики Саха (Якутия)

Г.ДАНЧИКОВА